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Narozny dom szeregowy na sprzedaz w Novamar
GRAN ALACANT 329.000€ ID # CB8263

100m2 3 2 100m2

• Basen: Komunalny • Ogrody krajobrazowe • Zamknięte osiedle • Blisko plazy • Laundry

• Widok na morze • Orientacja południowa • • Taras

• Garaż • Solarium • Umeblowane • AGD

• Grill • Niezależna kuchnia
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Słoneczny narożny dom szeregowy z widokiem na morze w Novamar
 

Lexington Realty z  przyjemnością ogłasza sprzedaż tego narożnego domu szeregowego w Novamar 5.  To przestronny dom
szeregowy z trzema sypialniami i łazienką na pierwszym piętrze.

Na głównym piętrze  wchodzi  się do małego holu z łazienką, a stamtąd do przestronnego salonu, kuchni  i  pomieszczenia
gospodarczego, które znajduje się na końcu. Na najwyższym piętrze jest duży taras na dachu z prysznicem i, co najważniejsze,
widokiem na morze.

Przestrzeń na zewnątrz jest również duża, z miejscem na stół jadalny i leżaki.

Plaża i restauracje są w odległości spaceru. Lotnisko w Alicante jest zaledwie 15 minut jazdy samochodem, a samo Alicante 20
minut od domu.

Dom jest sprzedawany w pełni umeblowany,  ze wszystkimi sprzętami AGD i  klimatyzacją, w tym nową lodówką i  nowym
podgrzewaczem wody. Jest gotowy do wprowadzenia się.

Do domu przynależy miejsce parkingowe i komórka lokatorska w podziemnym parkingu.

To rzadka okazja w atrakcyjnej cenie. Skontaktuj się z Lexington Realty, aby umówić się na wizytę lub uzyskać więcej informacji.

Okolica

Gran Alacant, Costa Blanca Południe , Alicante

Gran Alacant to osiedle mieszkalne położone w miejscowości Santa Pola na Costa Blanca w prowincji Alicante, w Hiszpanii. Jest to
popularne miejsce zarówno dla mieszkańców, jak i turystów poszukujących wakacyjnego pobytu nad morzem oraz relaksującego
stylu życia.

Gran Alacant jest znane z pięknych piaszczystych plaż, takich jak Playa del Carabassí i Playa de los Arenales. Te plaże oferują
krystalicznie czystą wodę i drobny, złoty piasek, idealne do...




